
 

 
 

Area Contratti 
Ufficio Contratti a evidenza pubblica  

 

1 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO  

L’avviso d’asta pubblica per l’alienazione del microscopio FIB-Sem Fei Helios al prezzo base di € 130.000,00 

(centotrentamila/00), Prot. 0021475 del 08/03/2023; 

CONSIDERATO 

Che l’avviso è stato pubblicato in data 08/03/2023 sulla pagina web dell’Area Contratti e Contenzioso di 

questa Università e, per estratto, sul quotidiano “Aste e appalti pubblici”, e sul portale 

www.albopretorionline.it, fissando il termine per la ricezione delle offerte il giorno 11 aprile 2023; 

 

PRESO ATTO• 

Che entro il termine fissato per la presentazione delle offerte, è validamente pervenuta n. 1 offerta 

VISTO 

Il verbale della seduta pubblica del 11 aprile 2023, nel quale si dà atto che il Responsabile Unico del 

Procedimento, alla presenza del seggio, ha provveduto ad aprire la busta all’interno della quale erano contenuti 

i documenti richiesti nell’avviso d’asta pubblica; 

 

VISTO  

Il verbale del 17 aprile 2023 con cui l’ufficio contratti ha confermato il possesso dei requisiti in capo al 

concorrente; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

È approvato l’esito della valutazione del Responsabile Unico del Procedimento e la conseguente proposta di 

aggiudicazione del microscopio FIB-Sem Fei Helios, al concorrente Il Sentiero International Campus che ha 

offerto un prezzo di €. 150.000,00. 

Art. 2 

L’importo di alienazione sopra indicato sarà introitato nel Bilancio Unico di Ateneo. 

 

 

Il presente decreto è reso esecutivo nei modi di legge e sarà acquisito al registro della raccolta interna. 

 

          Il Direttore Generale 

                            Dott. Pasquale Basilicata  

Prot. n. 0041907 del 09/05/2023 - [UOR: SI000021 - Classif. X/3]


		2023-05-09T15:00:45+0200
	PASQUALE BASILICATA




